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Lepa tn 4a maaüksus paikneb Viljandi maantee (tugimaantee nr 15 Tallinn - Rapla - Türi) 
ääres piirnedes idapoolt ühtlasi ka Männi tänavaga. Piirnevad tänavad on kahesuunalised ja 
asfaltkattega. Viljandi maantee planeeringuala poolsele küljele on rajatud kergliiklustee. 
Juurdepääs alale on seetõttu mugavalt lahendatav nii sõidukitele kui kergliiklejatele 
olemasoleva tänavavõrgustiku baasil. Ehitusseadustiku kohaselt on tugimaantee 
kaitsevöönd1 10 m tee välimisest servast ja see ei ulatu planeeringualale. Männi tänava 
kaitsevöönd on üldplaneeringu kohaselt 5 m tänavamaa äärest ulatudes Lepa tn 4a 
maaüksusele. 

Veetorustik on välja ehitatud Viljandi maantee planeeringuala poolsel küljel, 
kanalisatsioonitorustik on olemas Männi tänaval. Elektri- ja sidekaabel kulgeb nii piki Viljandi 
maanteed kui Männi tänavat pidi. Mõlemad tänavad on tänavavalgustusega. Lepa tn 4a 
maaüksuse hoonestamisel on võimalik kasutada piirkonnas juba välja ehitatud tehnovõrke. 

Olemasolev olukord on kajastatud joonisel nr 2.  

Planeeringuala mõjuala illustreerib foto 1. Planeeringuala paiknemine on vaadeldav joonisel 
nr 1. 

 

Foto 1. Vaade planeeringualale põhja poolt Vesiroosi tervisepargi kohalt. Planeeringuala on tähistatud punase 
joonega. Foto: Maa-ameti fotoladu, pildistuse aeg: 2021-04-11. 

Planeeringuala mõjupiirkonda jääva hoonestuse võib suures plaanis jagada kaheks: Männi 
tänavast planeeringuala poolsele küljele jäävad üksik- ja ridaelamud, planeeringualast teisele 
poole Männi tänavat aga kolme- kuni viiekorruselid korterelamud. 

Viljandi maantee, Männi tänava ja Võsa tänava vahelisse kvartalisse (kuhu jääb ka 
planeeritav Lepa tn 4a maaüksus) jäävate üksikelamute keskmine ehitisealune pind on 
ca 160 m², kuigi valdav ehitisealune pind on ca 170-180 m². Üksikelamud on enamasti 
kahekorruselised (nii kahe põhikorruse kui katusealuse korrusega koos), kuid leidub ka 
ühekorruselisi elamuid. Iseloomulikuks katusetüübiks on kaldkatus (kelp -, viil-, ühepoolse 
kaldega katus). 

Lepa tn 4a jääb Männi tänava äärde, mis eraldab üksteisest üksik - ja korterelamute 
piirkonnad. Üksikelamu mahuga suhestuva väikese korterelamu kavandamist võib lugeda 

 
1 Ehitusseadustiku § 71 lg 3 ja § 92 lg 3 
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alale sobivaks, kuna see sobitub mõlema funktsiooniga ja on üleminekuks üksikelamute 
kvartalist korterelamute kvartalisse.  

Elamu kavandamine sobib piirkonna iseloomuliku elamuotstarbega, mida toetab nii tehniline 
kui sotsiaalne olemasolev taristu: olemas on teedevõrk ja peamised tehnovõrgud; ca 200 m 
kaugusele jääb lasteaed (Rapla Lasteaed Naksitrallid), ca 400 m kaugusele jääb kool (Rapla 
Vesiroosi Kool), sh on võimalik kooli minekuks kasutada Viljandi maantee äärset 
kergliiklusteed; lähimad bussipeatused jäävad vähem kui 10 min jalutuskäigu (ca 400-500 m) 
kaugusele; üle Viljandi maantee asub võimalus veeta vaba aega ja teha t ervisesporti 
(Vesiroosi tervisepark). 

Planeeringuala ruumilise arengu eesmärgid tuginevad käesolevas peatükis toodud 
planeeringuala ja selle mõjuala analüüsile ning analüüsil põhinevatele järeldustele. 
Planeeringu ruumilise arengu eesmärgid ja järeldused on: 

 Leida olemasolevas elamukvartalis asuvale tühjale krundile sobiv hoonestus , st luua 
elamuehituse arenduseks piirkonna hoonestuslaadi ja otstarbeid arvestavalt sobiv 
lahendus. 

2.2 Vastavus strateegilistele (planeerimis)dokumentidele 

Detailplaneeringu alal planeeritava tegevusega seotud asjakohane strateegiline 
planeerimisdokument on Rapla valla üldplaneering aastani 2025 (2011). 

Rapla valla üldplaneering aastani 2025  määrab eraldi olemasoleva ja planeeritava 
maakasutuse, sh on eristatud pere- ja ridaelamumaa ning korterelamumaa. Planeeringuala 
jääb üldplaneeringu kohaselt olemasolevale pere- ja ridaelamumaale (vt skeem 1). 
Planeeringuala piirneb Männi tänava poolt olemasoleva korterelamu maaga. 

 

Skeem 1. Väljavõte Rapla valla üldplaneering aastani 2025 + Alu-Rapla-Valtu tiheasustusala kaardist. 
Planeeringuala on tähistatud musta joonega. 
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Üldplaneeringus on välja toodud järgmised arhitektuursed nõuded: 

 Igasuguse ehitustegevuse puhul tuleb tagada hoonete ja piirdeaedade arhitektuurne 
ja esteetiline sobivus konkreetsesse asukohta; 

 Uute hoonete projekteerimisel tuleb lähtuda konkreetses piirkonnas väljakujunenud 
ehituslaadist, hoonestus peab olema kooskõlas vahetus naabruses olevate ehitistega, 
lähtuda tuleb ehitiste kõrgusest ning asukoha looduslikust eripärast ; 

 Elamute ja aiamajade vahetusse naabrusse ei tohi ehitada üle korruse 
olemasolevatest elamutest ja aiamajadest kõrgemaid hooneid (s.h. päikesevalguse 
tagamiseks); 

 Ühes piirkonnas või elamukvartalis tuleb kasutada piiratud arvu katusekaldeid, kõrvuti 
rajatavate hoonete puhul vältida väikeseid katusekallete erinevusi (näiteks 45 º ja 30º) 
või suurt katusekallete vahelduvust (näiteks kõrvuti viilkatus ja madalakaldeline või 0 -
kaldeline katus);  

 Tiheasustusega alal ei ole väljakujunenud hoonestuse alale lubatud rajada hooneid, 
mille välisviimistluses on domineeriv osa ümarpalgil;  

 Piirdeaedu ja -hekke võib rajada teekatte äärest minimaalselt 2 m kaugusele, ristmikel 
tuleb tagada aedade ja hekkide rajamisel nn nähtavuskolmnurk;  

 Läbipaistmatuid kuni 2 m kõrguseid piirdeaedu võib rajada ainult ümber tööstusalade 
või Maanteeameti (käesoleval ajal Transpordiameti) ja omavalitsusega kooskõlastatult 
liiklusaladele müratõkkeks ja ohutuse tagamise eesmärgil ;  

 Tiheasustusega aladega elamute tänavapoolses küljes on lubatud rajada kuni 1,5 m 
kõrguseid piirdeaedu, tagades kooskõla olemasolevate aedadega ja nn 
nähtavuskolmnurga. 

Planeeringuga kavandatakse olemasolevale pere- ja ridaelamumaale korterelamut, mistõt tu 
ei ole planeeringu koostamise eesmärk kooskõlas üldplaneeringuga.  Üldplaneeringu 
muutmise ettepanek on toodud peatükis 3.1. Arhitektuursete ja teiste üldplaneeringuga 
seatud tingimuste osas on lahendus üldplaneeringuga kooskõlas.  

3 DETAILPLANEERINGU 
PLANEERIMISETTEPANEK 

3.1 Üldplaneeringu muutmise ettepanek 

Rapla valla üldplaneeringu aastani 2025 kohaselt (vt skeem 1 lk 7) on planeeringualal 
maakasutuse juhtotstarbeks määratud pere- ja ridaelamumaa. Planeeringu koostamise 
eesmärk on maaüksusele väikesemahulise korterelamu ehitamine. 

Detailplaneering võib põhjendatud vajaduse korral sisaldada kehtestatud üldplaneeringu 
põhilahenduste muutmise ettepanekut2. Kehtestatud üldplaneeringu põhilahenduse 
detailplaneeringuga muutmine on muuhulgas üldplaneeringuga määratud maakasutuse 
juhtotstarbe ulatuslik muutmine3. Lepa tn 4a maaüksusele korterelamu kavandamine on 
Rahandusministeeriumi seisukoha kohaselt4 maakasutuse juhtotstarbe ulatuslik muutmine.  

Detailplaneeringu lahendusega tehakse ettepanek muuta üldplaneeringut skeemil 2 näidatud 
ulatuses ja sisus. 

 
2 Planeerimisseaduse § 142 lg 1 
3 Planeerimisseaduse § 142 lg 1 p 1 
4 Rahandusministeeriumi 13.04.2021 kiri nr 14-10/1906-2 
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Skeem 2. Väljavõte Rapla valla üldplaneering aastani 2025 + Alu-Rapla-Valtu tiheasustusala kaardist koos 
muudatusettepanekuga. Planeeringuala on tähistatud musta joonega 
 

Üldplaneeringu tähtsamaid ruumilisi arengu põhimõtteid on hea elukeskkonna loomine, mis 
annab võimaluse elada Rapla vallas, töötada ja tarbida teenuseid kohapeal. Üksikelamu 
kavandamise korral avaneks see võimalus vaid ühele perele, nelja korteriga kortermaja puhul 
aga neli korda suuremale hulgale inimestest . 

Kavandatava korterelamu planeerimisel on arvestatud üldplaneeringus toodud üldiseid 
tingimusi elamuarenguks, samuti on järgitud arhitektuurseid nõudeid (vt ptk 2.2). Lepa tn 4a 
maaüksuse ulatuses pere- ja ridaelamumaa muutmisega korterelamumaaks ei kaasne 
eeldatavalt mõju lähipiirkonnale ja tagatud on üldplaneeringu kohane areng kontaktvööndis . 

3.2 Planeeringuala kruntideks jaotamine 

Detailplaneeringu lahendusega Lepa tn 4a maaüksuse piire ei muudeta ja säilib katastrisse 
kantud pindala 1 437 m². 

3.3 Krundi hoonestusala 

Hoonestusala (krundi osa, kuhu võib rajada ehitusõigusega lubatud hoonestuse) piiritlemisel 
on lähtutud maksimaalsest hoonestamise võimalusest arvestades hoone kavandamisega 
väljaspoole Männi tänava kaitsevööndit, säilitades valdava osa maaüksusel kasvavast 
kõrghaljastusest ja arvestades Viljandi maantee äärse tänavajoonega (eelkõige Viljandi mnt 
84 põhihoone asetusega (ca 7,5-8 m tänavapoolsest piirist)).  
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Liikumisteede ja juurdepääsude kavandamisel tuleb tagada võimalused liikumis -, nägemis- ja 
kuulmispuudega inimestele. Maaüksusele kavandatav kergliikluse juurdepääs tuleb siduda 
avaliku kasutusega jalgteega. 

Sõiduteed, sh parkimisalad ja jalakäijate liikumisteed kavandada eristatavad, nt erinevad 
sillutiskivid ja/või katendi toonid. Parkimiskohtade ala lahendada murukivi või sillutiskiviga 
vmt sademevee käitlemist võimaldaval viisil. Kogu alal katendi valikul näha ette võimalusi 
sademevee vooluhulga (l/s) piiramiseks ja ühtlustamiseks kasutades võimalikul määral 
väikese äravooluteguriga pinnakatteid . 

Avalikelt juurdepääsuteedelt hooneni ja vajadusel ümber hoone peab olema tagatud 
operatiivsõidukite ligipääs. Selleks võib ette näha ka vajaliku laiusega kõnniteed, mille 
katendi konstruktsioon peab võimaldama nimetatud tehnika juurdepääsu.  

Juurdepääsud (sõidukiga, kergliiklejatele), liiklus- ja parkimikorralduse põhimõtteline 
lahendus on graafiliselt nähtav joonisel nr 3. Joonisel näidatud lahendus i on lubatud 
projekteerimise käigus täpsustada. 

3.6 Ehitiste arhitektuurilised ja kujunduslikud ning 
ehituslikud tingimused 

Hoone arhitektuur peab olema linnaruumi sobiv, kaasaegne, kõrgetasemeline ja ümbritsevat 
keskkonda arvestav. Hoone peab igast küljest olema esindusliku välimusega.  

Olulisemad arhitektuurilised ja kujunduslikud nõuded:  

 Korruselisus: kuni kaks korrust; 
 Korterite arv: kuni neli;  
 Katusetüüp: viil-, kelp-, poolkelpkatus; 
 Katusekalle: 10-30 kraadi 
 Välisviimistlusmaterjalid*: betoon, kivi, krohv, puit, klaas (ka kombineeritult), keelatud 

on imiteerivad viimistlusmaterjalid; 
 Kohustuslik ehitusjoon: ei määrata, kuid hoone asetus peab arvestama ümbritsevate 

hoonete asukohaga ja moodustama naaberhoonetega tänavate äärse ehitusjoone ; 
 +/- 0.00 sidumine: lahendada projekteerimise käigus arvestades piirkonna 

iseloomuliku sokli kõrgusega; 
 Sobitumaks piirkonna elamute mahuga, peab üle 200 m² ehitisealuse pinnaga hoone 

olema mahuliselt liigendatud. Soovitatav on hoone osa maht kavandada kuni 150 m² 
ehitisealuse pinnaga. 

Projekteerimisel tuleb eluruumidele näha ette mugavas (mugavalt juurde pääsetavas) kohas 
panipaigad lapsevankri, ratta jms hoiustamiseks.  

Projekteerimisel on lubatud näha ette päikeseenergia kasutamise võimalusi. Päikesepaneelid 
sulandada arhitektuursesse terviklahendusse. Paneelid või nendega kaetavad osad 
kavandada osaks arhitektuursetest elementidest või fassaadist või kavandada need hoone 
osade külge (katus, fassaad). Päikesepaneelid peavad jääma hoone planeeritud kõrguse 
mahtu. Mistahes tüüpi päikesepaneelide kasutamisel peavad olema tagatud järgmised 
nõuded ja tingimused: 

 Päikesepaneelid ei tekita kõrvalolevatele hoonetele valgusreostust;  
 Päikesepaneelid ei kahjusta naaberhooneid, väliruumis liiklejaid ja looduskeskkonda;  
 Päikesepaneelid ei häiri liiklust ja teel liiklejaid.  
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3.7 Haljastus ja heakord ning vertikaalplaneerimine 

Lepa tn 4a maaüksuse lääne- ja edelaosas kasvab elujõuline kõrghaljastus. Kuigi 
planeeringualal kasvava haljastuse osas ei määrata selle säilitamise või likvideerimise 
kohustust, on siiski soovitatav maksimaalselt säilitada olemasolev kõrghaljastus , mis 
võrreldes istutatava haljastusega omab kohest roheefekti. Samuti pakub kohene 
kõrghaljastus looduskeskkonnale jahutavat mõju (sh inimestele).  

Arvestades kliimamuutustest põhjustatud sademete hulga suurenemist (ekstreemsete 
sademete sageduse kasvu) ja suviseid tihenevaid põuaperioode, tuleb hoonestusest, 
parkimiskohtadest ja teedest/platsidest vabad pinnad haljastada, et tagada hea õhukvaliteet 
ja anda võimalus sademevee hajutamiseks; samuti on soovitatav projekteerimise käigus näha 
ette täiendavad asukohad varju andvale kõrghaljastusele (arvestada hoonestuse ja 
tehnovõrkude kavandamisel). Maaüksuse pindalast minimaalselt 45% peab olema haljastatud 
ja sellest vähemalt pool peab olema kompaktne haljasala puhke- ja mänguväljaku alaks. 
Haljastuse lahendus tuleb ette näha mitmerindelisena, sh peab vähemalt ¼ haljasalast olema 
kõrghaljastus ja vähemalt ¼ kaetud põõsastikuga; soovitatav on näha ette ka erineval 
aastaajal õitsevaid püsikuid.  

Mängu- ja puhkeala(d) kavandada krundi päikeselisemasse piirkonda (projekteerimisel 
kajastada hoonestusest ja haljastusest tulenev varjutus) . 

Haljastuse lahenduse kavandamisel tuleb arvestada tehnovõrkudega ja ristmikel (Lepa tn 4 a 
maaüksuselt väljasõit ja Männi tänava-Viljandi mnt ristmiku) nähtavusega. 

Krundisisene uushaljastus lahendatakse vastavalt krundi omaniku soovile. Haljastuse ja 
kujunduse põhimõtteline lahendus tuleb anda ehitusprojekti mahus. Haljasalad tuleb rajada 
koos hoone ehitamisega. 

Sõidukite parkimisplatside rajamisel tuleb eelistada katet, mis tagab sademevee 
läbilaskevõime, keelatud on parkimisala katta asfaltiga.  

Maaüksuse tänavapoolsele piirile on lubatud rajada hoone arhitektuuriga sobiv läbi nähtav 
piirdeaed kõrgusega kuni 1,5 m või hekk. Naabermaaüksustega ühise piirde võib kavandada 
võrkaiana. Mistahes piirde tüübi valikul on soovitatav tänavapoolsel piiril järgida 
naabermaaüksustega ühtset kõrgusjoont. Naaberkruntidega omavahelistel piiridel tuleb 
lahendus kooskõlastada piirinaabriga. Rajatav piirdeaed või hekk peab piirnevast sõidu- või 
kõnniteest jääma vähemalt 2 m kaugusele.  

Jäätmete sorteeritult kogumiseks tuleb projektis ette näha suletav ad kogumiskonteinerid või 
süvamahutid. Konteiner peab asetsema tasasel, horisontaalsel ning vastupidaval alusel (nt 
betoonkate) ja hoonestusest vähemalt 2 m kaugusel. Prügikonteineri võib paigutada ka 
jäätmemajja või varjualuse alla. Jäätmemaja puhul tuleb arvestada, et selle asukoht peab 
hoonestusest jääma vähemalt 8 m kaugusele. Süvamahutid on soovitatav ankurdada. 

Olemasolev ülestõngutud maa tuleb tasandada kõrgusele ca 62 m/abs. Planeeritud maapinna 
kõrgust võib tõsta hoonealuses osas veel kuni 0,5 m. Põhjendatud juhul ja kooskõlas 
omavalitsuse ning piirnaabriga on lubatud eeltoodust erinevad lahendused.  

Täpne vertikaalplaneerimine tuleb lahendada projekteerimise käigus tulenevalt hoone 
asukohast. Vertikaalplaneerimisel arvestada, et sademevesi ei valguks naaberkruntidele 
ja -kinnistutele ning tänava alale.  





https://gis.egt.ee/portal/apps/MapJournal/index.html?appid=638ac8a1e69940eea7a26138ca8f6dcd
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Hoonele tehnoseadmete valikul ja paigutamisel tuleb arvestada naaberelamute paiknemisega 
ning et tehnoseadmete müra ei ületaks keskkonnaministri 16.12.2016 määruse nr 71 
Välisõhus leviva müra normtasemed ja mürataseme mõõtmise, määramise ja  hindamise 
meetodid Lisa 1 normtasemeid. 

Ehitustegevused tuleb käsitletaval maa-alal korraldada keskkonnasõbralikult, vastavalt heale 
tavale ja kehtivatele normidele. Ehitustegevuse ajal on võimalik mõningane vibratsioon ja 
tolm ning tavalisest suuremas koguses jäätmete teke. Ehitustööde toimumisel võib ilmneda 
müra ja tolmamine, mida saab leevendada vastavaid töövõtteid kasutades:  

 Soovitav on müra ja vibratsiooni põhjustavaid töid teostada ainult tööpäevadel 
ajavahemikus kell 8.00 - 18.00 (vältida tavapäraseid puhkeaegasid (varahommik, 
hilisõhtu, nädalavahetus); 

 Tolmuemissioonide vähendamiseks ehitustöödel tuleb vähendada materjalide 
langemiskõrgust, katta ehitusmaterjalid veol ja ladustamisel, vajadusel niisutada 
lenduvat materjali, perioodiliselt puhastada ehitusplatsi teid ja seadmeid ning vältida 
ehitusmaterjalide laadimist tugeva tuulega;  

 Ehitustegevuse käigus tuleb vältida vibratsiooni teket, mis ületaks piirnorme. 
Ehitusprojektiga tuleb valida ehituskonstruktsioon ja -viis, mis tagaks vibrokiirenduse 
väärtused, mis ei põhjusta ohtu ümbritsevatele hoonetele.  

3.11 Servituudi seadmise vajadus 

Servituudi seadmise vajadust eskiislahenduse staadiumis ette näha ei ole.  

3.12 Planeeringu elluviimine 

Planeeringu elluviimisega ei tohi kolmandatele osapooltele põhjustada kahjusid. Selleks tuleb 
tagada, et rajatavad ehitised ei kahjustaks naaberkinnistute kasutamise võimalusi ei 
ehitamise ega kasutamise käigus.  

Ehitamise või kasutamise käigus tekitatud kahjud hüvitab kinnistu igakordne omanik, kelle 
poolt kahju põhjustanud tegevus lähtus.  

Kehtestatud detailplaneering on aluseks ehitusprojekti koostamisel.  Ehitusõigus 
realiseeritakse krundi omaniku poolt tema tahte kohaselt.  

Kõik edasised tegevused planeeringualal tuleb teostada vastavalt ehitusseadustikule  ja 
teistele kehtivatele õigusaktidele. 

Planeeringu elluviimiseks tingimusi ei seata. 

Planeeringulahenduse elluviimisest huvitatud isikul on kohustus oma kulul välja ehitada 
detailplaneeringukohane lahendus. Kohalik omavalitsus ei võta kohustust rajatiste 
väljaehitamiseks ja sellega seotud kulutuste kandmiseks. 
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B - KOOSTÖÖ PLANEERINGU KOOSTAMISEL JA 
KOOSKÕLASTUSED 
 

 

 Elektrilevi OÜ kooskõlastus 14.12.2020, nr 2940550066, kooskõlastaja Yulia Kolnes. 
Kooskõlastatud digitaalselt seletuskiri  ja põhijoonis tehnovõrkude lahendusega ning 
kooskõlastuskiri. Kooskõlastatud tingimusel: tööjoonised kooskõlastada täiendavalt. 
Kooskõlastus paikneb digitaalsete materjalide hulgas ja kooskõlastuskirja väljavõte  
asub lisade kaustas. 

 Tartu Veevärk AS, üle vaadatud 14.12.2020, nr 1005, arendusjuht Peeter Pindma. 
Seletuskiri, situatsiooniskeem, tugijoonis ja põhijoonis tehnovõrkude lahendusega 
digitaalselt allkirjastatud. Kooskõlastus paikneb digitaalsete materjalide hulgas ja 
digitaalallkirja kinnitusleht lisade kaustas.  

 Telia Eesti AS kooskõlastus 21.12.2010, nr 34657254, kooskõlastaja Aleks Kask. 
Kooskõlastatud digitaalselt põhijoonis tehnovõrkude lahendusega, seletuskiri, 
situatsiooniskeem ja kooskõlastuskiri. Kooskõlastus paikneb digitaalsete materjalide 
hulgas ja kooskõlastuskirja väljavõte lisade kaustas.  

 ELA SA, AS Connecto Eesti kooskõlastus 12.01.2021, nr KK2669TR, kooskõlastaja 
Annika Matson. Kooskõlastatud digitaalselt seletuskiri, situatsiooniskeem, geoalus ja 
põhijoonis tehnovõrkude lahendusega (.pdf ja .dgn) ning kooskõlastuskiri. 
Sidelahenduse ehitusprojekt kooskõlastada ELA SA haldusega. ELA SA siderajatise 
kaitsevööndis tegutsemisel lähtuda 30.04.2020 väljastatud Elektroonilise side alased 
tehnilistest tingimustest nr TT1024TR. Kooskõlastus paikneb digitaalsete materjalide 
hulgas ja kooskõlastuskirja väljavõte asub lisade kaustas.  

 Transpordiameti taristu teenuste osakonna juhtivspetsialist Marek Lind. 
Kooskõlastatud 04.01.2021 kirjaga nr 7.1-2/21/82-1 seletuskiri ja põhijoonis 
tehnovõrkude lahendusega. Kooskõlastus paikneb digitaalsete materjalide hulgas ja 
väljavõte lisade kaustas. 

 Terviseameti Lõuna regionaalosakonna menetlusgrupi juht Mats Hansen. 
Kooskõlastatud 07.01.2021 kirjaga nr 9.3-1/20/11217-2. Kooskõlastus paikneb 
digitaalsete materjalide hulgas ja väljavõte lisade kaustas.  

 Päästeameti Lõuna päästekeskuse ohutusjärelevalve büroo nõunik Margo Lempu, 
kooskõlastus nr K-ML/2. Kooskõlastatud digitaalselt 07.01.2021 situatsiooniskeem, 
seletuskiri, tugijoonis ja põhijoonis tehnovõrkude lahendusega. Kooskõlastus paikneb 
digitaalsete materjalide hulgas ja digitaalallkirja kinnituslehe väljavõte  lisade kaustas. 
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C - JOONISED 
 

 

 

1. Situatsiooniskeem. Mõjuala funktsionaalsed 
ja ehituslikud seosed      M 1 : 5 000 
  

2. Tugijoonis       M 1 : 500 
 

3. Põhijoonis. Eelnõu      M 1 : 500 








